

Insola d.o.o., Osijek, Našičko naselje 14, 31000 Osijek, OIB: 55846132986, zastupana po direktoru Mario Radman (u daljnjem tekstu: Naručitelj)

i

Emendo j.d.o.o., Osječka 102a, 31221 Josipovac, OIB: 01472948803 (u daljnjem tekstu: Izvršitelj)

zaključili su dana 14.2.2023. sljedeći

UGOVOR

O POSLOVNOJ SURADNJI

Članak 1.

Ovim ugovorom Izvršitelj i naručitelj dugoročno uređuju svoje međusobne poslovne odnose, prava i obveze.

Članak 2.

Izvršitelj će za Naručitelja obaviti usluge završnih radove uređenja poslovnog prostora na adresi Fra Andrije Kačića Miošića 2 u Osijeku.

Članak 3.

Izvršitelj se obvezuje obavljati i druge poslove vezane uz sadržaj ovog ugovora, ukoliko se za njima ukaže potreba, a samo u nemogućnosti njihovog ispunjenja Naručitelj ih može povjeriti drugome. Ponuda, odnosno pristanak na obavljanje poslova iz prethodnog stavka može se dati i usmeno. Izvršitelj se obvezuje izvršiti naručene radove u roku ne dužem od 2 mjeseca.

Članak 4.

Naručitelj ima za obvezu Izvršitelju omogućiti nesmetan rad i pristup svim dijelovima zgrade, a sve u cilju što kvalitetnijeg obavljanja naručenog posla. Ugovorne strane su suglasne da sve druge obveze koje nisu obuhvaćene ovim ugovorom a koje su u skladu s člankom 2. ovog ugovora, se mogu dodati budućim aneksima ovog ugovora. Ugovorne strane su suglasne da će se budućim aneksima ovog ugovora izvršiti eventualna dopuna ili izmjena postojećih obveza iz članka 2. Ovog ugovora.

Članak 5.

Za obavljene usluge Izvršitelj će Naručitelju ispostaviti račun po usvojenom idejnom rješenju. Ukoliko idejno rješenje neće biti prihvaćeno, Naručitelj se obvezuje platiti punu cijenu idejnog rješenja. Ukoliko se idejno rješenje usvoji, Naručitelj nije obavezan platiti idejno rješenje.

Cijena izvršenih radova će se formirati prema usvojenom idejnom rješenju skupa s troškovnikom, koje će Izvršitelj dostaviti Naručitelju nakon dostavljene dokumentacije.

Cijena procijenjenih radova je 10.457,00 eura.

U cijenu usluga nije uračunat PDV kojim će Izvršitelj teretiti naručitelja.

Članak 6.

Plaćanje se vrši na način da se 70% iznosa definiranog idejnim rješenjem s troškovnikom plati odmah nakon usvajanja idejnog rješenja, a ostatak od 30% nakon izvršenih radova i izdavanja računa. Rok plaćanja računa je 30 dana od dana ispostavljanja, osim ako se ugovorne strane ne dogovore drugačije, što će biti uređeno posebnim ugovorom, a u slučaju kašnjenja zaračunavaju se zakonske zatezne kamate.

Članak 7.

Ugovorne strane se obvezuju na čuvanje poslovne tajne za sve podatke i dokumentaciju koja će se koristiti za ostvarenje ovog ugovora.

Članak 8.

Ovaj ugovor ostaje na snazi do raskida od strane jedne od potpisnica, koji mora biti priopćen drugoj strani u pismenoj formi, s otkaznim rokom od najmanje mjesec dana, s tim da se realiziraju svi poslovi koji su započeti do trenutka primanja obavijesti o otkazu prema ugovorenim uvjetima po ovom ugovoru.

Članak 9.

Ugovorne strane su suglasne da će eventualne sporove rješavati sporazumom. U slučaju da su ugovorne strane u nemogućnosti doći do sporazumnog rješenja, ugovara se nadležnost suda u Osijeku.

Članak 10.

Ugovorne strane prihvaćaju sva prava i obveze koje proizlaze iz ovog ugovora stavljanjem vlastoručnih potpisa na isti.

Članak 11.

Ovaj ugovor sačinjen je u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadržava po jedan primjerak.

Insola d.o.o.

Mario Radman, direktor

Insola d.o.o.

[Signature]
IB: 55846132986

Emendo j.d.o.o.

Zoran Martinčević, direktor

[Signature]
Emendo OSIJEK

j.d.o.o.
Osječka 110/A
IB: 01472948803

Osječka 102/a Josipovac Zoran Martinčević
☎ 095 758 0219 Vlasnik
OIB: 01472948803 HR0823400091111013253


Emendo Osijek j.d.o.o.
- za završne radove u građevinarstvu -

Ponudu sastavio: Zoran Martinčević
Datum 16.1.2023

Kupac:
Ime i prezime: Mario Radman, Insola d.o.o.
Adresa: Našičko naselje 14
Grad i poštanski broj: 31000, Osijek
OIB: 55846132986

PREDMET: Adaptacija skladišta i uredskog prostora.

Redni broj	NAZIV ARTIKLA (USLUGE)	JED. MJERA	KOLIČINA	JED. CIJENA (€)	UKUPNO (kn)
I	Pripremni radovi				
1.	Zaštićivanje poda, čišćenje prostora i zidova kao priprema za popravke svih oštećenih zidova i bojanje istih. Sidanje svih podnih lajsni na na 1. Etaži kao priprema za postavljanje novog poda.	m2	140	3,5	490
II	Soboslikarski radovi				
1.	Popravci svih pukotina i oštećenja na zidovima. Impregniranje svih zidova i stropova kao priprema za bojanje istih bojom. Bojanje unutarnjih zidova i stropova u minimalno dva sloja poludisprezivnim i disperzivnim bojama, u tonu po izboru investitora.	m2	715	7	5.005
2.	Brušenje i lakiranje OSB ploča bezbojnim lakom za drvo u minimalno dva sloja nakon što iste budu postavljene na pod.	m2	75	17	1.275
III	Ostali radovi				
1.	Postavljanje xps stiropora debljine 0,3mm kao izolacija prije postavljanje OSB ploče	m2	75	6	450
2.	Postavljanje OSB polče koja se šarafe u postojeću podlogu.	m2	75	27	2.025
3.	Postavljanje kutnih lajsni na pod.	m	60	14	840
4.	Zidanje otvora od vrata i njegova obrada	m2	4	93	372

Napomena: U cijenu je uključeno izvođenje radova sa materijalom te dovoz materijala, zaštita i kompletno čišćenje i odvoz smeća nakon izvedenih radova.


Osječka 102/a Josipovac Zoran Martinčević

☎ 095 758 0219

Vlasnik

OIB: 01472948803

HR0823400091111013253


Emendo Osijek j.d.o.o.

- za završne radove u građevinarstvu -

Ukupno: 10,457€

PDV: 0,00

Sveukupno: 10.457€

Obveznik nije u sustavu PDV-a. PDV nije obračunat temeljem čl. 90 st. 1 i st 2 Zakona o PDV-u.

OVO NIJE FISKALIZIRANI RAČUN

Ova ponuda je informativnog karaktera.

Kontakt broj: 095/758-0219, Zoran Martinčević

Vrijedi do 10.2.2023

EMENDO OSIJEK

j.d.o.o.
Josipovac, Osječka 102/a
OIB: 01472948803



Unutarnja i vanjska
trgovina d.d.

Dubrava 264 B
10000 Zagreb

centrala: +385 01 6171-333
fax: +385 01 6171-340
e-mail: velekem@velekem.hr
web: www.velekem.hr

Por.br. HR62347407589
OIB 62347407589
PODRUŽNICA: OSIJEK
JABLANOVA 17

+385 31 297 688
Tel. +3851 6171 987
-385 31 297 150

ESB HR5124020061100051666
IKB HR7223800061180000667

Kupac 8000754 OIB 62347407589

VELEKEM D.D. PODR. OSIJEK

ULICA JABLANOVA 17

31000 OSIJEK

Matični broj 3250652

Otpremnica broj: 23-92-00068-35

Teretni list Br. narudžbe EMENDO-JAGIĆ od

1651

OSIJEK 21.3.2023.

Mjesto utovara Velekem d.d. podr. Osijek			Mjesto istovara						
Rbr	Kataloški broj	Naziv robe	Barkod	Jed. mj.	Količina	Jedinična cijena	Iznos	Rabat %	Iznos
1	1622102	STIROPOR FRAGMAT EPS-F 1000X500X100 2,5 m2/pak		M2	170,000	0,00	0,000	0,00	0,00
2	1622078	STIROPOR FRAGMAT EPS-F 1000X500X50 5,m2/pak		M2	15,000	0,00	0,000	0,00	0,00
3	1622091	STIROPOR FRAGMAT EPS-F 1000X500X30 SGP-15		M2	10,000	0,00	0,000	0,00	0,00
4	3504004	DYVAL LJEPILO I GLET ZA EPS 25kg		kom	64,000	0,00	0,000	0,00	0,00
5	3503839	STAKLENA MREŽICA 160 G 50 M2		M2	200,000	0,00	0,000	0,00	0,00
6	1003993	FINALGRUND UNI 18 KG	3850280400420	KOM	2,000	0,00	0,000	0,00	0,00
7	1003490	SIMPRA UNIVERZAL IMPREGNACIJA 15 L	3850280203113	KOM	1,000	0,00	0,000	0,00	0,00
8	10031833	AKRILNA ŽBUKA ZG 1,5 mm BIJELA 25 kg	3850280403414	KOM	17,000	0,00	0,000	0,00	0,00
9	1495006	PE - FOLIJA GRADEVINSKA RECIKLIRANA 4000x0,15		KG	4,500	0,00	0,000	0,00	0,00
10	13561077	SIKABOOM-583 LOW EXPANSION 750ML	7612895816807	KOM	4,000	0,00	0,000	0,00	0,00

11 CHAUF EURO IACETA 125T

PREDAO :	KONTROLIRAO :	PRIMO/LA :	Prijevoznik i reg.oznaka	Ukupno roba :	0,00
				Ukupno rabat :	0,00
				Ukupno:	0,00

Napomena : V. LISINSKOG 28, VIŠNJEVAC

U cijenu nije uračunat PDV, prijevoz i drugi troškovi.

Prilikom ove isporuke zadužujemo Vas za _____ paleta, koje trebate vratiti u roku 60 dana. U protivnom, teretit ćemo vas po cijeni od 60 kn po paleti.